
Verein Herren 1 Herren 2 Herren 3 Damen
 

Union Hochreiter Andreas Wimberger Hans Hartl Gerti

Alberndorf 0680/211 56 27 0664/915 8707 0664/110 4249

E-Mail andi.hochreiter@aon.at

Union DSG Wolfinger Gerhard Landl Karl Hainzl Hannes Wagenleitner  Waltraud

Altenberg 0664/44 16 777 0664/73 09 04 50 0676/81 42 81 377 0664/73 23 95 40

E-Mail eva.gerhard@steiningerhof.com karl.landl@aon.at johannes.hainzl@ooe.gv.at waltraud.wagenleitner@aon.at

BSV Huly Magarete

Land OÖ 0664/94 84 484

E-Mail

Union Nösterer Erwin Spenlingwimmer Hannes Hellein Alexander

Katsdorf 0650/97 87 999 0664/45 01 804 0681/10 63 82 65

E-Mail erwin.noesterer@24speed.at hannes.spenglingwimmer@axonlab.at

Askö Luger Helmut

Luftenberg 650/96 36 339

E-Mail luger-helmut@gmx.at

TSV Altendorfer Ferdinand Brandstetter Ernst

St. Georgen / G. 0650/64 55 684 0664/18 71 666

E-Mail ferdinand.altendorfer@gmx.at ernst.brandstetter@o.roteskreuz.at

Union Gaffl Johannes Kriechbaum Karl Gaffl Mathias

Schweinbach 0681/81 95 24 94 0676/44 00 575 0664/46 43 991

E-Mail hannesgaffl@gmail.at karl.kriechbaum@live.at

SV Blauensteiner Ferdinand

Steyregg 0677/63 21 98 47

E-Mail blauensteiner.f@aon.at

Askö Dollhäubl Manfred Purner Andrea

Treffling  0664/61 55 154 0680/30 43 266

E-Mail ap.purner@live.at

Union Pointner Hannes

Unterweitersdorf 0676/88 68 03 00

E-Mail johannes.pointner@enerquent.at

MannschaftsführerInnen Gusentalcup 2023
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